Genius: eleva te, anima, tellure comprehensa, & decumbens in mundo, comprehensa mundo, decumbens in mundo, comprehensa mundo, decumbens, excitare. Anima: agam, surgam, Genie, surgam, agam. Genius: somno te excito, surge, surge, anima, surge, domum Vitæ suspice, surge, suspice domum Vitæ, sustolle faciem tuam in locum splendoris. Despice vicissim mundum, cujus omnis res sua nullius momenti, nullius momenti res sua est, atque cui nihil mitidi inest. Vide latrocinium lupinum eorum, qui terrarum spatia non terminis definiunt. Vide furorem rebellium, ipsi insurgentium. Vide incendium ignis, adversus te ascendentis, & usque ad firmamentum cœli pervenientis. Vide percussores illos stupendos, quorum spiritus est spiritus in alium quemcumque æstuans. Vide montem editum, quem deprimere alius nequit. Vide murum, murum ferri, qui instar coronæ ambit mundum, instar coronæ mundum ambit, nec unquam rimæ aget. Excitare, anima, ut me audiens ab his verbis non descidas. Per mare magnum trajectus tibi propositus. Sed & ibidem terminus latrocinio lupino statutus. Quem vero, & quidem me duce, trajiciens tu, custodias tibi insurgentium transibis, ut & me duce, incendium ignis, ad te ascendentis & firmamentum cœli contingentis, evades, incendium hoc ignis ascendentis, me duce, evades, stupendosque percussores, me item duce, evades. Quin etiam Spiritus per montem, in quo versantur Septem Stellares, futurum tuum trajectum, cui quicquid obsteterit particulatim solvetur, ægre feret. Te vero per omnem tuam virtutem eveham, & erecta tua staturâ, ego te

mea omni virtute extollens, in locum lucis te mecum extollam. Vita pura.

Os meum, quod os purum, os trunci factum est. Oculi mei, qui e loco lucis collustrati, oculi trunci evaserunt. Cor meum, quod Vitam quærit, in truncum incidit. Animus meus, in quo Vita versatur, obductus operimento huc fusus fuit. Pedes mei, plantæ electæ, trunco ad incessum constituti: quem vero incessum, trunco destinatum, mihi Septem Stellares non permittunt. Quomodo obediam? Quomodo feram? Quomodo animum tranquillum reddam? Quamdiu a Septem & Duodecim Stellaribus obscuræ artes audiam? Quando illucescam? Cur obediam sermoni inani patris Nebu, qui inter obscuratos habitat? Quæ cum ego, in lucis locum ascensurus Aeon, dicerem, Præco Vitæ, audita mea voce, Liberatorem ad me misit. Abiitque hic Liberator, purorum purissimus, qui mihi Aeonî visus, mihi apparuit, abiit hic Liberator purus, qui mihi Aeonî visus, mihi apparuit, ut ego etiam Aeonî apparui. Sciscitabar tum, an in splendore occulto ascenderem. Mihiq; Aeonî, filio Magnatum, Liberator, qui cum suo splendore surgens advenerat, apparuit, & clamando vocem suam proferens, cor meum fulcivit, clamando vocem suam proferens, fulcivit meum cor. atque dixit: illucescens exsplendesce, Aeon, ad te veni, te non deserturus. Ascendente enim tua voce ad locum lucis, selectum me ad te miserunt. Surge, exi, Aeon, ex trunco, in quem missus fuisti, ex trunco, in quo adolevisti: cui manus pedesque desunt. Surge, exi in tuum locum pristinum, hospitium felix Geniorum, ibique inter Genios tuos